annum v^.

Hunwyke. Thomas Chaumbre tenet ad flrmam duo tofa
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et XV acras terrae ibidem et reddit per annum lij^ ; tamen red-

dere solebat v^ Decasus ij^

Spennyngmore. Thomas Claxton de Veteri Parco tenet unam
parcellam terrye ad modum trianguli ibidem, et reddit pro eadem
per annum ij\ Johannes Broune, Johannes Joy, et Johannes

Cressopp junior de Tudhovv ceperunt ad firmam Yorkfeld et

Welhynges ibidem, ad terminum annorum, et reddunt pro eis-

dem per annum xxvj*. vilj'^.

Brome. Unum toftum et viij acrae terrae una cum v^ pro

libero redditu ibidem reddunt per annum xiij% iiij'^.

Edmondbires. Villa de Edmondbires cum pertinenciis non
oneratur hic, eo quod assignatur ad incrementum instauri anima-

lium apud Mogleswike.
WoDiFELDE. Abbas de Albalanda tenet ibidem hbere unum

toftum et xl acras terrae, et reddit per annum xiij^ iiij^.

MoGLESWiKE. Terrae dominicales de Mogleswike, Cam-
house, Edisbrigg, Wliithall, Helayfelde, Horsleyhopp, et Was-
cropheved non onerantur hic, eo quod assignantur ut supra, ad
instaurum. Reparaciones aulae, capellae, unius grangiae, et deirae

ibidem assessantur ad xxvj'. xiij^. iiij*^.

CoKEN ET FoRDHOusE. Prior de Finchall tenet certas terras

libere in villa de Coken, cum uno gardino juxta vadum de
Finchall, et reddit per annum ij\ ij*^.

Beaurepayr cum PERTiNENCiis. Mauerium de Beaure-
payr est in manu Domini. StufFum ejusdem manerii sunt xij

boves, ij„ plaustra longa cum rotis ferro ligatis, et j coupwayn.
Seminantur ibidem x acrae cum avena. Herbagium parci ibi-

dem dividitur inter Bursarium et supervisorem equicii domini
Prioris. Instaurum animaUum pertinencium ad Bursarium ibi-

dem specificantur supra, stilo Coquina. Instarum equicii ibi-

dem. In primis iiij^'^ equae ambulantes et iiij"'^ trottantes, vj

pullani quinque annorum. Item, quinque pulli annales, quorum
duo masculi et iij femellae. Reparacio manerii ibidem, cum suis

pertinenciis, assessatur at c^ Reparacio domus habitacionis

apud le Stotyate, cum aliis domibus ibidem, assessatur ad liij^

iiij^. Reparacio unius vaccariae juxta le loge assessatur ad liij^

iiij*^. Item reparacio de le deyhouse, cum pertinenciis, as-

sessatur ad xP. Summa totalis reparacionis praedictae xij',

vj^ viij'^.

Aldyngrige. Manerium ibidem, Almenerhalgh, et mora de
Beaurepayr, sunt in manu Bursarii, propter animalia ibidem
depascenda. StufFum ibidem sunt viij boves,

j plaustrum lon-

gum cum rotis ferro ligatis. Reparacio domus habitacionis ibi-

dem, cum pertiuenciis, tam in muris, meremio, quam tectura
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lapiclea et stramlnea, assessatur ad iiij'. Minera carboniim ibi-

dem valet communibus annis x^, ultra ccxl celdras carbonum
liberatas annuatim pro expensis monasterii et manerii de Beaure-
payr. Tamen non oneratur hic, eo quod assignatur ad solu-

ciones debitorum.

Vetus burgus. Vetus burgus cum diversis clausuris in

mora de Beaurepayr reddit clare per annum, praeter liberum

redditum diversorum burgagiorum ibidem, xlviij^ Libera firma

debita per Johannem Couper, Williehiium Hakthropp, heredes

Ricardi Neuton, et heredes Petri Dryng, pro diversis burgagiis

ibidem, se extendunt ad v^ ; tamen dictae hberag firmae non
fuerunt sohita? per annos quadraginta et amplius.

BuRGUS DuNELMENSis. Unum tenementum in Silverstrett

et j tenementum juxta Clayporthyate reddunt clare per annum
xxxj^ iiij'^. Duo tenementa in Framwelgate jacent vasta prop-

ter defectum reparacionis, quae reddere solebant per annum
xviij''. Vasta xviij^ Et dictorum tenementorum in Framwel-
gate reparaciones estimantur ad xv'. vj^ viij*^. Reparacio dicto-

rum tenementorum in Silverstrett et Clayporthgate assessatur

ad x^
Vicus Sancti Egidii. Tenementa et prata ibidem reddunt

clare per annum xij^ ij^. vi^^. Vasta xxxj^ iiij^. Item repara-

ciones xj tenementorum ibidem, ut in muris, meremio et tec-

tura, tam lapidea quara straminea, assessantur ad xxxix^ vj^

iiij^

Ballium boriale et australe. Diversa tenementa tam
in Ballio Boriah quam in BaUio Austrah reddunt clare per an-

num Ixij^ iiij^. Vasta propter defectum reparacionis Iv^ Deca-
sus v^. Willielmus Bowes tenet ibidem hbere unum burgagium,
pro quo redderet annuatim ij^ tamen nori solvit. Ileparacio

xiij tenementorum tam in Ballio Boriah quam in Ballio Aus-
trah, cum reparacione unius Hospitahs ibidem, vocati Meason
de Dieu, assessatur ad xxxvij^ xvj^ viiij^.

Elvett. Diversa tenementa ibidem, cum commuri furno,

reddunt clare per annum, praeter liberam firmam, Ixxvij^* Vasta
xlij^. iiij'^. Unde propter defectum reparacionis xij^ vj*^., et

propter defectum tenencium xxix^ x*^. Libera firma de diversis

burgagiis ibidem xxiiij^ viij'^. Molendinum ibidem dimittitur

Thomae Robynson pro xij'. per annum ; tamen propter defec-

tum reparacionis ejusdem reddit nunc sohmimodo per annum
nisi vj^ Inde decasus ejusdem molendini vj^ L^ reparacio

ejusdem assessatur ad xvj^ Reparacio vj tenementoruni et

communis furni ibidem assessatur ad ix^ xv^. iiij"^.

Hoghall. Manerium ibidem dimittitur Wihiehno Biwell
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ad placitum, absque indenturis, pro xj^ vj^ viij'^. per annum ;

tamen reddere solebat xiij'. vj^ viij'^. Decasus xP. Stuffum

ibidem. — In primis viij boves et j equa. Seminantur ibidem

XXX acrjE cum frumento et xxx acra? cum avena. Reparacio

unius grangiae cum lapidibus tectae, unius bovariae, similiter

cum lapidibus coopertas, et unius granarii ibidem, assessatur ad
xiij'. vj^ viij'*. Johannes Berehalgh tenet ad firmam diversas

clausuras ibidem, cum
j
parcella prati juxta aquam de Weere,

vocata Riege, et reddit per annum xlviij^

Brompton. Heredes WilUelmi Tempest tenent ibideni

libere duo mesuagia et octo bovatas terrae, et reddunt per an-

num xv^ Johannes Thomson tenet ibidem ad firmam unum
toftum et croftum, et reddit per annum iij^ vj'^. Orreum deci-

luale ibidem in manuDomini ; tamen reddere solebat per annum
iij^ vj'^. Vasta iij^ vj'^.

Alverton. Quatuor cotagia in eadem villa reddunt per

annum xvj^

Otryngton. Heredes Hugonis de Northotryngton tenent

ibidem hbere unum capitale mesuagium cum ahis terris ibidem,

pro quibus redderent annuatim iiij*^. ; tamen nichil reddunt, quia

nescitur ubi dictae terrse jacent.

WoDHALL. Tenens ibidem reddit per annum vij^, tamen
reddere solebat xj^ Decasus iiij^

Pensiones. De rectore de Holtby xxv^ De Hostillario

pro ecclesia Sancti Oswaldi vij'. De ecclesia de Whelpyngton
xx^ De ecclesia de Ovyngeham x^ De ecclesia de Haut-
wisil vj^ viij^. De ecclesia de Heighyngton hij^ iiij*^. De
Hostillariopropraebendacarectarum xx^ De ecclesia de Alde-
ston, quae reddere solebat pro pensione per annum iij^ iiij^.,

nichil hic oneratur ; eo qiiod Prior de Hexham detinet dictam
pensionem pro hbero redditu quem clamat de certis terris in

villa de Helay. Nec de pensione hij^ iiij*^. debita per Praepo-

situm ecclesiae collegiatae de Hemmyngburgh, pro indempnitate

ejusdem ecclesiae ; eo quod proventus dictse ecclesiae non suffi-

ciunt ad onera supportanda, ut ipse Praspositus allegat.

PeRQUISITA LIBERiE CURI^ ET HALMOTORUM. De libcris

tenentibus pro finibus et sectis liberae curiae clare per annum
xxxj^ ij'^. ; et non plus, eo quod diversi hberi tenentes nohmt
sequi dictam curiam nisi distringantur. De perquisitis trium
hahnotorum nichil hic oneratur, eo quod casuaha sunt, et ideo

non possunt assessari ad certam summam.
Perquisita jurisdiccionis etsinodalium. De perquisitis

jurisdiccionis et sinodalium pro majori parte nichil ultra feoda

;

ideo non onerantur hic, nec assessantur ad ahquam summam.

CCCIV IIIST. DUNELM. SCRIPTORES TRES.

Vendiccio LANiE. Lana de instauro venditur communibus
annis pro xx^
Barkhouse et vendicio cebi et feodi coquin^. Cebum

et feodum coquina? ac coria, tam boum et vaccarum, quam eciam

pellium lanitarum, proveniencium de lardaria domini Prioris,

una cum le barkhouse, quod dimittitur Johanni Henryson et

aliis pro vj^ per annum, cum certo stufFo, per indenturam ad
terminum xv*^*™ annorum, hoc anno decimo, spectant ad Celler-

arium, et valent ultra Hberaciones, feoda et aHa costagia, per

eundem necessario facienda, communibus annis, vj^

Instaurum apud Mogleswicke. In primis, apud Carpshele,

in custodia Johannis Burn, v^^vij boves et Ixvij bovetti iij anno-

rum. Item apud Birkhouse, in custodia Thomae Dobynson,
xix bovetti et juvencse ij'^'^ annorum, et Ixxj vituli annales. Iteni

apud Wharnowe, in custodia Roberti Henryson, ij tauri, v xvij

vaccae, iiij**xvj vituU et xxxvilj juvencae trium annorum.
Summa taurorum ij. Summa boum v^^vlj. Summa bo-

vettorum iij annorum Ixvij. Summa vaccarum ^'''^xiij. Sum-
ma bovettorum et juvencarum duorum annorum xix. Summa
juvencarum iij annorum xxxviij. VituU annales Ixxj. Vituli

de exitu iilj^^^^xvj. Numerus totahs ccccxxxilj.

Item sunt in custodia Henrici Dun apud Westyate, bercarii

ibidem, cccxl muUones.
Instarum apud le Holme. In primis, in custodia Wil-

Uelmi Dycon instauratoris ibidem, ccv''^ muUones, item dc oves

matrices, item iilj'''' jarcias, item xl Uogastres, item d xl agni

annales, item xx arietes. Numerus totaUs ovium apud le

Holme m'dxl.

Valores Decimarum subscriptarum, pertinencium ad Prlora-

tum, estimantur ad eandem summam in hoc Inventario pro qua
vendebantur anno praeterito, unde
Decima parochi^ de Jarow. WaUeshend vendebatur pro

Ixvj^ viij*^. WiUyngtoii Ix^ Overheworth P. Nethirheworth
xxilj^ iiij'^. Folanceby xij^ Hebbarn xxxvj^. vlij'^. Monkton
xxxvj^ viij'^. Symondsett Ix^ Harton vij'. x^ Wyvestowe
iiij^ vj^ viij*^. Fellyng non seminatur. Heworth asslgnatur

Magistro de Jarow. Inde summa xxix'. ij^

Decima tocius parochi^ de Acley. Acley vij'. xllj^ illj^

Brafferton xl^ Preston UIj\ iiij'^. RlcknaU xvj\ viij'*, He-
worth xx\ Neutonketton xl^ Riknalgrange xvj^. vllj'^.

Wodom non semlnatur. Nonstaynton xx^ Neuhouse nichil,

qula dimittitur Ricardo Dycon cuni firma ejusdem. Summa
XIX*.

Decima tocius parochi^ de pyttyngton. Decima3 totius
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pa?ocliiae ibidem vendebatur Johanni Barton, anno pra»terito,

pro xxij'. ; et sic assessantur ad eandem summam pro anno nunc

instante. Svmma xxij^.

Decima totius parochijb de Hesilden. HesiMen liij-^

iiij"^. Hardwike x\\ Hesildenliall xxvj'. viij^ Holom xx\
Slierouton cv]\ viij^ Hoton lvij\ ix''. Eden Ixxiij'. iiij'*.

Summa xviij^ xvij^ ix'*.

Decim^ tocius PAROCHiyE DE Heighyngton. Walworth
xij*. Heiohyngton xiij*. Killcrby vj'. xiij^ iiij'^. Sculacley

xxvj^ viij'^. Kedworth iiij'. Cotes nichii, quia diniittilur cuni

manerio. Westhikley, Neubyggyng et Midriggrange liij'. iirj^\

Summa xP. xiij^ iiij^.

Decima de Wermouth, Soathwike vj'. V\^e?mouth, Ful-

well, et Hikon assignantur Magistro ibidem. Sumnia vj'.

Decima de Billyngham. Decima tocius parochia.^ ibideni

sunt in manu Domini, exceptis decimis de BeJassis, quae ven-

duntur Willielmo Dycon pro liij^ iiij'^.? et assessantur ut aniio

praet^rito, una cum decima de Belassis, ad xlvj'.

Decimbr PAROCHiiE DE Meryngton. Dtcima toclusparo-

chias ibidem est in manu Domiui, exceptis docimis de duabus
Chiltons, quaj venduntur pro viij^ ; et assessantur dlctae declm(e"

in manu Domini una cum dictis decimis de Chilton, ut anno priu-

terrto, ad xxvj'. ij^ ij*^.

Decima PAROCHiiE DE Alverton. Alverton xiij'. vj^ vilj'^.

Brompton xiij^ vj^ viij*^. Dighton cvj^ viij*^. Romondby vj'.

xiij^ iiij^. Summa xxxviij^ xiij^ iiijl^.

Decima de Estryngton. Decima ibidem dlmittltur Jo-
haiMii Fortyngton, ad terminum xx annorum, hoc anno primo
finiente, pro xxiiij^ per annum. Stuffum orrei decimalis ibi-

dem, ut in muris lapideis, meremio, et teetura harundinea, nu-
per ante festum Paschae ultimo pryeteritum, niale vendilum et

expositum fuit Johanni Portyngton pro quinque marcis, ut ipse

allegat, et translatum a loco ubi prius situatum erat usque ad
locum habitacionis ejusdem Johannis, vulgariter Portyngton
nuncupatum. In cujus loco post finem termini dictorum xx
annorum necessario requiritur nova edificacio orrei consimills

pro decimis in eodem imponendis. Cujus reparacio assessatur

ad Ixvj^ xlij^ iiij'^ ad minus.

Decima clausurarum in tenura Johannis Berehalgh.
Decima earundem clausurarum dimiLtitur Johanni Berehalgh
pro x^. per annum. Summa x^.

Reparaciones infra monasTerium ad officium bursa-
RiATUS SPECTANTES. Rcparacio voltai coquina}, unius domus
eidem coqulna} conjuncta', vocatcC lc dressor, una cum teciura

u
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anlit; Prlorls, et rejinracione introltus clucentis a dicta aula iisque

ad coqulnam, assessantnr ad vj'. xiij^ ilij'^.

Nova edificacio granarii Bursarii, ubi reponitnr prebenda

ejusdenij cum reparaclone forgil et inagni solarii supra stabulum

Hostillarii assessatur ad xx'. Reparacio pandoxinse, viz. tani

d{)mus interloris. vocatse le gllhoiise, quam eciam exteriorls

donms ibideni, assessatur ad x^ Reparacio magni furni in pls-

trina assessatur ad cvj^ vilj'^. Reparacio ustrinse, tanj in tectura

plunibea, quam in operaclone ejusdem, cum emendacione ap-

pentlcii situati super gradus ascendentes ad granaria ibidem,

assessatur ad vj'. xlij^ iiij'^. Nova tectura plumbea australis

partls Refectorii, cum iiij fotber plimibl ultra plumbum ibidem

pronunc exlstens de novo providendl, ima cum tabulis, clavis, et

operacione ejusdem plumbi, assessatur ad xxvlj^ x^. Repara-
clo Infirmarise, viz. in tectura plumbea occidentalis partis

ejusdeni, cum j fother plumbi ultra stuffum ibidem pronunc
«^xistens providendi, una cum tabulis, clavis, et emendacione
orlentalis partls ejusdem Infirmariee assessatur ad vij'. xvij^.

Tectura camerce de Lethom, cum xl petris plumbi, ultra plum-
bum super eadem existens similiter providendi, cum clavis,

ttrbulis, et operacione dicti phimbl, assessatur ad xlvilj^ vj^.

Reparacio tecturae plumbeas Dormitorii, cum stufFo providendo
pro eodem, assessatur ad xlvllj^ ij*^. Tectura phimbea super

molendiniim cum operacione ejusdem assessatur ad xij^ Sum-
ma totaUs reparacionum infra monasterium c^ xvij^

SuMMA TOTALis RECEPT^, tam llberorum redditum, quam
eciRm Ermarum, villarum, manerlorum, molendinorum, pen-
slonum, et decimarum, ac aUorum provencium quorumcumque
ad officium Bursariatus pertinencium sive spectancium, deductls

vastls superius particulatim specifiicatis, ad summam iiij'^^^

xvij'^. ob q., et decasibus simlHter ad summam IxxIIj^ vj*^, ob^

se extendunt clare ad m^cxliiii'. ii*^. ob.

SuMMA TOTALis RECEPT^, tam arreraglorum levabiUnm,

quam eciam reddituum et firmarum prasdictarum bi^ccx* xllj^,

vj'^. ob. Et de dlcta summa M^cxUiij^ ij*^. ob. de proventibus

officli Bursariatus, ut priemittitur, hoc anno reciplenda, subeunda
et portanda sunt expensa? Uberaciones et onera infrascripta.

Unde, In garderoba communibus annis Ivllj^ Empcio
vlni, vldeUcet vij^^"' doUorum, cum uno vase vinl dulcis, precium
cujusUbet doUi vini rubei vj^ xiij^ iilj^, et precium vini dulcis

cvj^ vlij'^., llj'. Empcio cquorum, tam pro stabulo domini
Prioris quam cciam pro carectis et carbonibus cariandis, x'.

Empclo frumenti, viz. ccccLx quartcriorum, ])rccium quarterii

ifj\ vlij'^, ciiij''*^ Empcio ordci ct brasci, videUcct dclv quar-
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terlorum, precium quarterli iiij^, clv^ vs. Empcio avenarum
pro braseo, viz. cc quarteriorum, precium quarterii xx"^., xx*.

Empcio avencC, pisarum et fabarum, pro praebenda xlviij'.

Marescalcia xx^ Expensas domini Prioris, cum porcis, agnis,

salmonibus, et allecibus pro ludis ejusdem, vij*. Expensae in

ludis specialibus domiui Prioris xl^ Elemosina consueta viij^

xvj^. Dona et exennia ministrallis, nunciis, et aliis, x'. Ex-
pensae necessarias et minuta?, in quo stilo plura comprehendun-
tur, Ixvj'. xiij\ iiij**. Reparaciones tenementorum et manerio-

rum Ixvj^ xiij^ iiij''. Focale xx^ Soulsilvere x^ x^ xj'^. ob.

Pensiones et stipendia cj'. xiij% iiij^. Terrae ad firmam affir-

matae vj'. x^ viij*^. Redditus resolutus vij^ xiij^ ix^. Contri-

buciones ix^ iiij^ xj*^. ob. Tallia et indentursD, viz. in expensis

coquinae, cccxxvj'. vj^ ij'^. ob. Pensio annua Johannis VVes-

syngton, nuper Prioris, assignata sibi pro pensione ejusdem, xl^

Defectus solucionum, tam Uberorum reddituum, quam eciam fir-

marum tenencium ad voluntatem, singulis annis, Ix^

SuMMA TOTALis EXPENSARUM, Uberacionum, et onerum pras-

dictorum, M^cclxviij'. xiij^ x**. ob. Et sic expensae Uberaciones

et onera hoc anno, ut praemittitur, facienda, excedunt recepta

ejusdem anni in cxxiiij^ xiij^ viij**.

SuMMA DEBiTORUM, quae Monasterium debet diversis credi-

toribus, quorum nomina inferius scribuntur, cciiij^^^xij^ vij^ xj"^.

ob.

SuMMA REPARACioNUM ct cdificacionum maneriorum, can-

cellorum, niolendinorum, tenementorum, ac aharum domorum,
quorum parcellae superius specificantur, se extendunt ad
Dcclxxvj^ ij^

SuMMA TOTALis tam expensarum, Hberacionum, et onerum,
hujus anni, quineciam debitorum et reparacionum prasdictarum,

M^M^cccxxxviij^ iij^ x^.

Et sic onera hujus anni necessario requisita et debita, ac re-

paraciones et edificaciones praedicta?, excedunt recepta ejusdem
anni ac eciam arreragia levabiiia praescripta in M^cxxvij^ x^ iij'^.

ob.

NoMiNA CREDITORUM de quibus supra fit mencio. In primis,

diversis creditoribus super fine ultimi compoti domini Thoma^
Lewyn, quorum nomina liberantur Terrario, cv^ xviij'^. Iteni

Johanni Binchestre capellano xvj^ xvj^. Item Ricardo Moore
carpentario xviij^ ij^ viij"^. Item Roberto Walkar c\ Iteni

Thomae Barnarde iiij'. Item Thomae Preston capellano xK
Item Hugoni Pennoke xx% Item Archidiacono Dunelmensi
xlij\ Item Willielmo Hoton de Herdvvike xx^ iiij^, uUra
xiij^ vj^ viij'^. debitos eidem super compoto Thomae Lewyn.
Item Roberto Rodes, per obhgacionem, x\ Item domino Jo--

u 2
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lianni Blakewell capellano xP. Item Johanni Leniaton 1*.

Item Willielmo Louson provisori de Tese ix^ xvj". viij**, llem
domino Johanni Wessyngton niiper Priori iiij *xiij*. xv^ j"*. ob.

Summa cciiii^^xii^ vii^ xi'*. ob.

Et ego Johannes Berehalgh
clericus, Dunehnensis dioceseos,

publicus auctoritatibus aposto-

lica et imperiali notarius, quia

praedictorum religiosorum per-

sonarum, materiarum, rerum-
que et boiiorum, detrimenta

reddituum et decimarum, lap-

sum et ruinam maneriorum,
cancellarum, molendinorum et

tenementorum, una cum repa-

racionibus et edificacionibus

eorundem, ac debita in quibus

tenentur supradicti, qusedam
per corporalem visum, quaedam
per indenturas in ea parte scrip-

tas, et hinc inde sigillatas,

quaedam per adminicula probacionum, quiEdr.m eciam per

raciociniorum sive compotorum reddicionem per prius

anno Domini millesimo ccccxl sexto, indiccione nona, pontifi-

catus sanctissimi in Christo patris et domini domini Eugenii

divina providencia Papae quarti anno sextodecimo, fere omnibus

et singulis diebus mensis Julii et Augusti, una cum dominis

Tlioma Nesbyt custode InfirmariaB, Johanne Oll Priore de

Coldyngham, Johanne Gatisside terrario, Willielmo Dalton

tercio Priore, Willielmo Eden bursario, Roberto Westmer-
lande cancellario, Thoma Thornburg, Ricardo More carpenta-

rio, David Wriglit carpentario, Johanne Knoute, Tlioma Jacson,

Johanne Raynaldson, Johanne Davyson carpent', Williehno

Wodde carpentario, Johanni Jekyll, Henrico Rydell, etc, tes-

tibus in prasmissis, inveni, inspexi, et vidi ; ideo hunc Rotulum,

quasi Inventarium personarum, rerum, bonorum, et debitorum

monasterii ecclesiae Dunolmensis praedictas, una cum repara-

cionibus et edificacionibus maneriorum, cancellarum, molendi-

norum, et tenementorum eidem pertinencium, continenter, per

ahum aliunde occupatus scribi feci, summavi, excerpsi, pubhcavi,

et in hanc praesentem formam redegi, meaque signum et nomen
in sex consuiconibus hujus rotuh, et hic in fine, apposui, roga-

tus ct requisitus, in fidem et testimouium pra^missorum.
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CCXXXIV. CONCESSIO CORKODII TN DOMO DEI FACTA
JOHANNI CLOSTERER.

[Reg. III. Parv. fol. 4. b.]

Pateat unlversis per praesentes quod nos Wlllielmus, por-

missione divina Prior ecdesise cathedralis Dunelmensis, conces-

simus, et hoc praesenti scripto nostro, caritatis intuitu, confirma-

vimus, Johanni Bloodlatter, alias dicto Cloosterer, illam libera-